
                                                     ВАКАНСИИ ОТ РАБОТОДАТЕЛЕЙ 

 

N 
п.п. 

Компания , контакты Вакансия Количе
ство 
чел. 

График работы Зарплата 

1. ООО «Ресторанные 
технологии»  
(Жар Пицца) 

повар 
 
кассир 

8 
 
 
 
 
 
5 
 

5/5 
10:00-22:00 
7:00-19:00 
13:00-01:00 
 
 
5/5 
10:00-22:00 
7:00-19:00 
11:00-23:00 

 

2. ООО «Курская АЭС-
Сервис» г. Курчатов 

повар 
 
кондитер 
 
пекарь 
 
официант 
 
бармен 

8 
 
2 
 
2 
 
4 
 
4 

 
 
сменный 
график, 
трансфер 

 

3. АО «Проект «Свежий 
хлеб» 

пекарь 
 
 
кондитер 

40 
 
 
20 

2/2 
7:00-19:00 
19:00-7:00 
2/2 
8:00-21:00 

 

4. АО «ТАНДЕР» (сеть 
магазинов «Магнит») 

продавец 
магазина 
«Магнит» 
 
продавец-
консультант 
«Магнит-
Косметик» 
 
товаровед 
 
пекарь 

40 
 
 
 
8 
 
 
 
 
2 
 
2 

гибкий график 
(от 4-х часов в 
день) 
 
2/2 
 
 
 
 
2/2 
 
2/2 

 

5. Торговая сеть 
«ЕВРОПА» 

повар 
пекарь 
кассир 
продавец 
кондитер 
помощник 
повара(пекаря) 

10 
10 
10 
10 
7 
 
5 

3/3, 5/2 
3/3, 5/2 
3/3, 5/2 
3/3, 5/2 
3/3, 5/2 
 
3/3, 5/2 

 

6. АО «Корпорация 
«ГРИНН» 

повар 
кондитер 
формовщик 
кассир-
продавец 

4 
2 
2 
10 
3 

 
3/3 
 
2/2, 5/2 

 



кладовщик 
 

7. ООО «ЛЕНТА» продавец-
логист 
 
помощник 
повара 
 
помощник 
пекаря 

5 
 
2 
 
 
 
2 

 
 
сменный 
график 

 

8. ОАО «Курскхлеб» оператор линии 
в производстве 
пищевой 
продукции 
 
электромонтёр 

10 
 
 
 
 
2 

 
 
сменный 
график 

 

9. ИП Шашенкова Л.Н. 
(т.54-62-00) 
 
 
 
МБОУ «СОШ №3» 
 (ул. 3-я 
Песковская,23) 
МБОУ «СОШ № 5» 
 (ул. Мирная, 5) 
МБОУ «Гимназия № 
25» 
(ул. Чернышевского, 
7) 
МБОУ «СОШ № 31» 
(ул. Школьная, 3б) 
МБОУ «СОШ № 37» 
(ул. Каширцева, 54) 
МБОУ «СОШ № 48» 
(пр-т Дружбы, 14) 
МБОУ «СОШ № 54» 
(проезд Сергеева, 14) 
МБОУ «СОШ № 58» 
(пр-т В.Клыкова, 65) 
МБОУ «СОШ № 59» 
(ул. Мыльникова, 8) 
МБОУ «СОШ № 60» 
(пр-т Победы, 16) 
МБОУ «СОШ № 61» 
(пр-т А.Дериглазова, 
27а) 
МБОУ «СОШ № 62» 
(пр-т А.Дериглазова, 
101) 

повар 
кондитер 
официант 
 
 
повар 
 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
повар 
 
 
повар 
 
 
повар 

8 
3 
2 
 
 
2 
 
 
2 
 
3 
 
1 
 
1 
 
1 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
 
2 
 
 
2 

 22000-26000 
рублей 

10. МБДОУ «Детский сад 
№ 102» 
(пр-т Дружбы, 5а) 

шеф-повар 1  22000 
рублей 



11. Сеть столовых и 
кондитерская 
«ПЕЛИКАН» 
(т.8-905-159-55-01) 

повар,  
шеф-повар 

4 3/3, 4/2 25000-50000 
рублей 

12. Медицинский Центр 
«МЕДАСИСТ» 
(т.46-03-03, доб.500) 

повар-
универсал 

1 3/3 
7:00-18:00 

35000 
рублей 

13. ГК «АВРОРА» 
(гостиничный 
комплекс «АВРОРА», 
т.39-09-00) 

повар-
универсал 

1  38500 
рублей 

14.  Компания Ninja Food 
( т.8-920-266-07-92) 

сушист 2   

15. Ресторанно-
гостиничный 
комплекс «Family 
Grill» 
(т.8-910-277-58-70) 

официант 
 
повар 

2 
 
2 

гибкий график 
работы (от 4-х 
часов в день) 

 

16.  ООО «АРТ-
ЛОГИСТИК» 
(8-919-274-09-24) 

оператор по 
подготовке и 
распечатывани
ю документов 

3   

17. ООО «Логистические  
решения» 
 

экспедитор 2 5/2 от 30000 
рублей 

18. ОАО «Фармстандарт-
Лексредства» 
(ул. 2-я Агрегатная, 1 
а, 
т.8-952-490-22-22) 

повар 
 
кассир 

2 
 
1 

 
 
10:00-15:00, 
17:00-19:00 

1700 рублей 
смена 
1500 рублей 
смена 

 


