

ВАКАНСИИ ОТ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

N п.п.	Компания , контакты	Вакансия	Количе ство чел.	График работы	Зарплата
1.	ООО «Ресторанные технологии» (Жар Пицца)	повар кассир	8 5	5/5 10:00-22:00 7:00-19:00 13:00-01:00 5/5 10:00-22:00 7:00-19:00 11:00-23:00	
2.	ООО «Курская АЭС-Сервис» г. Курчатов	повар кондитер пекарь официант бармен	8 2 2 4 4	сменный график, трансфер	
3.	АО «Проект «Свежий хлеб»	пекарь кондитер	40 20	2/2 7:00-19:00 19:00-7:00 2/2 8:00-21:00	
4.	АО «ТАНДЕР» (сеть магазинов «Магнит»)	продавец магазина «Магнит» продавец- консультант «Магнит- Косметик» товаровед пекарь	40 8 2 2	гибкий график (от 4-х часов в день) 2/2 2/2 2/2	
5.	Торговая сеть «ЕВРОПА»	повар пекарь кассир продавец кондитер помощник повара(пекаря)	10 10 10 10 7 5	3/3, 5/2 3/3, 5/2 3/3, 5/2 3/3, 5/2 3/3, 5/2 3/3, 5/2	
6.	АО «Корпорация «ГРИНН»	повар кондитер формовщик кассир- продавец	4 2 2 10 3	3/3 2/2, 5/2	

11.	Сеть столовых и кондитерская «ПЕЛИКАН» (т.8-905-159-55-01)	повар, шеф-повар	4	3/3, 4/2	25000-50000 рублей
12.	Медицинский Центр «МЕДАСИСТ» (т.46-03-03, доб.500)	повар-универсал	1	3/3 7:00-18:00	35000 рублей
13.	ГК «АВРОРА» (гостиничный комплекс «АВРОРА», т.39-09-00)	повар-универсал	1		38500 рублей
14.	Компания Ninja Food (т.8-920-266-07-92)	сушист	2		
15.	Ресторанно-гостиничный комплекс «Family Grill» (т.8-910-277-58-70)	официант повар	2 2	гибкий график работы (от 4-х часов в день)	
16.	ООО «АРТ-ЛОГИСТИК» (8-919-274-09-24)	оператор по подготовке и распечатыванию документов	3		
17.	ООО «Логистические решения»	экспедитор	2	5/2	от 30000 рублей
18.	ОАО «Фармстандарт-Лексредства» (ул. 2-я Агрегатная, 1 а, т.8-952-490-22-22)	повар кассиру	2 1	10:00-15:00, 17:00-19:00	1700 рублей смена 1500 рублей смена